
 
 

SURAT KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI  

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
Nomor  : 499/FST/02/2022 

 

Tentang    
TIM PENGUJI SEMINAR PROPOSAL PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA 

PERIODE BULAN FEBRUARI 
TAHUN 2022 

 

DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI  
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

 
Menimbang 
 
 

: a. bahwa guna mendukung kegiatan penyelenggaraan Tri Dharma 
Perguruan Tinggi berupa Pendidikan dan Pengajaran, maka perlu 
dibentuk Tim Penguji Seminar Proposal Program Studi Teknik 
Informatika; 

b. bahwa sehubungan dengan hal tersebut pada butir a diatas, 
dipandang perlu menetapkan yang bersangkutan dalam Surat 
Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam 
Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang. 
 

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

2. Undang – Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan 
Dosen; 

3. Peraturan Meteri Riset, Teknologidan Pendidikan Nomor 44 
Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

4. Keputusan Menteri Agama Nomor 65 Tahun 2009 tentang 
Perubahan Universitas Islam Negeri (UIN) Malang menjadi 
Universitas Islam Negeri (UIN) Maulana Malik Ibrahim Malang; 

5. Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 8 tahun 
2013 tentang Tata kerja Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang; 

6. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 15 Tahun 
2017 tentang Statuta Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang; 

7. Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang Nomor 3146 Tahun 2021 tanggal 31 Agustus 
2021 tentang Pedoman Pendidikan Universitas Islam Negeri 
Maulana Malik Ibrahim Malang. 
 

Memperhatikan : Surat Permohonan dari Program Studi Teknik Informatika tentang 
Tim Penguji Seminar Proposal tanggal 7 Februari 2022. 
 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
TENTANG TIM PENGUJI SEMINAR PROPOSAL PROGRAM STUDI 
TEKNIK INFORMATIKA. 



 
   
Pertama : Mereka yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini 

ditunjuk sebagai Tim Penguji Seminar Proposal Program Studi Teknik 
Informatika. 
 

Kedua : Segala biaya akibat ditetapkan keputusan ini dibebankan pada DIPA 
Petikan UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2022 
Nomor DIPA-025.04.2.423812/2022 tanggal 17 November 2021. 
 

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya 
akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya 

 
         
 

 
Ditetapkan di Malang 

        Pada tanggal 8 Februari 2022 

     

DEKAN, 
 
 
 
 
SRI HARINI 

 
 
Tembusan disampaikan kepada : 
1. Yth. Dekan; 
2. Yth. Para Wakil Dekan ; 
3. Yth. Para Ketua Program Studi ; 
4. Yth. Yang Bersangkutan ; 
5. Arsip. 
 
 
 
 



Lampiran:  Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi 
Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang 
Nomor :  499/FST/02/2022 
Tanggal :  8 Februari 2022 
Tentang :  

TIM PENGUJI SEMINAR PROPOSAL PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA 
PERIODE BULAN FEBRUARI 

TAHUN 2022 
 

NO NAMA NIM KETUA PENGUJI  ANGGOTA PENGUJI ANGGOTA PENGUJI 

1 Jayanti Galuh Condrokirono 17650110 Irwan Budi Santoso, M.Kom Dr. M. Amin Hariyadi, M.T Dr. Cahyo Crysdian 

2 Akbar Maulana Darmawan 15650040 Ajib Hanani, M.T Dr. Yunifa Miftachul Arif, M.T Johan Ericka Wahyu P, M. Kom 

3 Anindita Nur Fajrin 15650015 Fresy Nugroho, M.T Dr. Muhammad Faisal, M.T Dr. Fachrul Kurniawan, M.MT., IPM 

4 Nabila Maulida 17650034 Hani Nurhayati, M.T Dr. Muhammad Faisal, M.T Juniardi Nur Fadilah, M.T 

5 Inna Fathimatuzzahro 18650052 Fatchurrochman, M.Kom 
Puspa Miladin Nuraida Safitri 
Abdul Basid, M.Kom 

Supriyono, M.Kom 

6 Hamas Dzulfikar Zaimi 15650076 Dr. Ririen Kusumawati, M.Kom 
Puspa Miladin Nuraida Safitri 
Abdul Basid, M.Kom 

Fajar Rohman Hariri, M. Kom 

7 M. Roubil Ridlo 15650069 Prof. Dr. Suhartono, M.Kom Dr. Totok Chamidy, M.Kom A'la Syauqi, M.Kom 

8 Mauren Helvia Devi 18650036 Dr. Totok Chamidy, M.Kom Prof. Dr. Suhartono, M.Kom Fajar Rohman Hariri, M. Kom 

9 Mohammad Rizky Noer Alif 18650083 Agung Teguh Wibowo Almais,MT Prof. Dr. Suhartono, M.Kom Ajib Hanani, M.T 

10 Rizki Fitriani 18650053 Roro Inda Melani, S.Kom., M.Sc A'la Syauqi, M.Kom 
Puspa Miladin Nuraida Safitri 
Abdul Basid, M.Kom 

11 Muhammad Meganata 18650047 Dr. Muhammad Faisal, M.T Dr. M. Amin Hariyadi, M.T Okta Qomaruddin Aziz, M.Kom 

12 Riswan Ibrahim 18650075 Dr. Cahyo Crysdian Dr. M. Amin Hariyadi, M.T Dr. Ririen Kusumawati, M.Kom 

13 Berlian Fatimah Haryoko 18650023 Irwan Budi Santoso, M.Kom Dr. M. Amin Hariyadi, M.T Okta Qomaruddin Aziz, M.Kom 

14 Widyah Ayu Ningrum 15650034 Dr. Totok Chamidy, M.Kom Syahiduz Zaman, M.Kom Agung Teguh Wibowo Almais,MT 



NO NAMA NIM KETUA PENGUJI  ANGGOTA PENGUJI ANGGOTA PENGUJI 

15 Anisatul mukaromah 15650092 Dr. M. Ainul Yaqin, M.Kom Syahiduz Zaman, M.Kom Supriyono, M.Kom 

16 Faradilah Putri Damayanti 18650022 Dr. Yunifa Miftachul Arif, M.T Juniardi Nur Fadilah, M.T Zainal Abidin, M.Kom 

17 Fatma Indika Sari 18650021 Fresy Nugroho, M.T Dr. Yunifa Miftachul Arif, M.T Hani Nurhayati, M.T 

18 Febrina Dwita Sari 18650001 Dr. M. Amin Hariyadi, M.T Dr. Fachrul Kurniawan, M.MT., IPM Dr. Muhammad Faisal, M.T 

19 Dwi Zulva Ulinuha 18650020 Juniardi Nur Fadilah, M.T Dr. Fachrul Kurniawan, M.MT., IPM 
Puspa Miladin Nuraida Safitri 
Abdul Basid, M.Kom 

20 Kurniyatul Ainiyah 18650088 Dr. Fachrul Kurniawan, M.MT., IPM Khadijah F.H. Holle, M.Kom Dr. M. Ainul Yaqin, M.Kom 

21 Yuliana Romadhoni 18650012 Dr. Yunifa Miftachul Arif, M.T Dr. Fachrul Kurniawan, M.MT., IPM Dr. M. Amin Hariyadi, M.T 

22 Laila Zahrona 18650024 Prof. Dr. Suhartono, M.Kom Dr. Fachrul Kurniawan, M.MT., IPM Fatchurrochman, M.Kom 

23 Muchamad Farhanudin 18650058 Ajib Hanani, M.T Johan Ericka Wahyu P, M. Kom Khadijah F.H. Holle, M.Kom 

24 Ardania Safitri 16650027 A'la Syauqi, M.Kom Dr. Muhammad Faisal, M.T Zainal Abidin, M.Kom 

25 Ikhwata Andy Pratama 18650049 A'la Syauqi, M.Kom 
Puspa Miladin Nuraida Safitri 
Aabdul Basid, M.Kom 

Johan Ericka Wahyu P, M. Kom 

26 Annisa Rizkiana Putri 18650048 Syahiduz Zaman, M.Kom Khadijah F.H. Holle, M.Kom Okta Qomaruddin Aziz, M.Kom 

27 Nur Ainiyah Izzatun 17650116 Khadijah F.H. Holle, M.Kom Dr. Muhammad Faisal, M.T Hani Nurhayati, M.T 

 
 
 
DEKAN, 

 
 
 
 

SRI HARINI 


